
2022 年 4 月４日 

各位 

 

 

宮城県岩沼市空港南 5 丁目 3-4 

株式会社みやちゅう 

 

 

薄層補修材「パテモル」 

施工動画のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、株式会社みやちゅうは、アスファルト、コンクリートの 

薄層補修材「パテモル」の施工動画を公開致しました。 

 

この動画をご覧いただくことで、施工方法や必要量などが 

より詳しくご理解いただけます。 

 

弊社はこれからもお客様の豊かな生活スタイル創造に貢献して参ります。 

皆様のご利用をお待ちしております。 

 

 

■「パテモル」の施工動画 

https://youtu.be/nBL-YJOxoKQ 
（当社 HP からのリンク利用が便利です。） 

 

 

 

※ 取扱販売店は全国の「ホームセンタームサシ」「スーパーセンタームサシ」 

https://hc-musashi.jp/ 

（詳しくは各店舗様へお問い合わせ下さい。） 

 

以上 

 

https://youtu.be/nBL-YJOxoKQ
https://hc-musashi.jp/

	薄層補修材「パテモル」
	施工動画のお知らせ

